NEWS RELEASE

２０２４年２月２６日

お客さま各位
高山信用金庫

振込手数料の改定について

　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

高山信用金庫は、２０２４年４月１日（月）より、下記の通り振込手数料を改定させていただくこと

になりました。

当金庫では、今後ともお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上を目指して努力を重

ねてまいります。

お客さまには何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．改定日 ２０２４年４月１日（月）

２．改定する手数料

【振込手数料】

改定前  改定後

 種類 金額 同一店内 本支店宛
他金融

機関宛
 振込の種類 金額 同一店内 本支店宛

他金融

機関宛

窓口で

お振込の

場合

会員の方

３万円未満

無料 無料

５５０円

窓口

３万円未満

無料

３３０円

※１
６６０円

３万円以上 ７７０円  ３万円以上
５５０円

※１
８８０円

会員

以外の方

３万円未満
無料

３３０円 ６６０円

３万円以上 ５５０円 ８８０円

ＡＴＭで

お振込の

場合

※２

キャッシュカードによるお振込

ＡＴＭ

※２

３万円未満
無料 無料

４４０円

会員の方
３万円未満

無料 無料
４４０円  ３万円以上 ６６０円

３万円以上 ６６０円

会員

以外の方

３万円未満
無料

１１０円 ４４０円

３万円以上 ２２０円 ６６０円

現金によるお振込

 ３万円未満
無料

２２０円 ５５０円

３万円以上 ３３０円 ７７０円

定額自動送金サービス

ご利用の場合

３万円未満
無料

２２０円 ５５０円  定額自動送金

サービス

３万円未満
無料 無料

４４０円

３万円以上 ３３０円 ７７０円  ３万円以上 ６６０円

ファームバンキング

ご利用の場合

３万円未満
無料

１１０円 ３８５円  ファーム

バンキング

３万円未満
無料 無料

３８５円

３万円以上 ２２０円 ５５０円  ３万円以上 ５５０円

※１ 会員の方は無料でお振込いただけます（２０２５年３月３１日まで）。
※２ 障がいをお持ちの方、または要介護・要支援の認定を認定を受けている方で ATM 振込が困難である方の窓口手数

料は ATM 手数料でお振込いたしますので窓口へお申し出ください（確認書類必要）。

ご不明な点がございましたら、店頭窓口または営業担当までお問い合わせ下さい。